COMUNICADO SDG nº 28/2023

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo realizará no próximo dia 25 de maio,

a partir das 14h, no Teatro Municipal Teotônio Vilela, localizado na Av. Eng. Carlos

Reinaldo Mendes, s/nº, Alto da Boa Vista, na cidade Sorocaba, Ciclo de Debates com os

agentes políticos e públicos das cidades abaixo relacionadas.

Na ocasião serão tratados assuntos como IEGM, nova Lei de Licitações,

procedimentos para o Terceiro Setor e funcionalidades da tecnologia.

É indispensável a presença do Senhor Prefeito, a quem o Senhor Presidente, Dr.

Sidney Estanislau Beraldo, fará a entrega em mãos de diagnóstico sobre áreas do

município.

O convite é extensivo a 1 (um) técnico de cada uma das áreas a serem tratadas no

evento.

Segue abaixo a relação de cidades abrangidas:

Alambari, Alumínio, Angatuba, Apiaí, Araçariguama, Araçoiaba da Serra, Barão de Antonina, Barra

do Chapéu, Barueri, Bofete, Boituva, Bom Sucesso de Itararé, Buri, Cabreuva, Campina do Monte

Alegre, Capão Bonito, Capela do Alto, Carapicuíba, Cerquilho, Cesário Lange, Conchas, Coronel

Macedo, Cotia, Embu das Artes, Embu Guaçu, Fartura, Guapiara, Guareí, Ibiúna, Iperó, Itaberá,

Itaí, Itaóca, Itapecerica da Serra, Itapetininga, Itapeva, Itapirapuã Paulista, Itapevi, Itaporanga,

Itararé, Itatinga, Itu, Jandira, Jumirim, Juquitiba, Laranjal Paulista, Mairinque, Nova Campina,

Osasco, Paranapanema, Pardinho, Pereiras, Piedade, Pilar do Sul, Piraju, Pirapora do Bom Jesus,

Porangaba, Porto Feliz, Quadra, Rafard, Ribeira, Ribeirão Branco, Ribeirão Grande, Riversul,

Salto, Salto de Pirapora, Santana de Parnaíba, São Lourenço da Serra, São Miguel Arcanjo, São

Roque, Sarapuí, Sarutaiá, Sorocaba, Taboão da Serra, Taguaí, Tapiraí, Taquarituba, Taquarivaí,

Tatuí, Tejupá, Tietê, Timburi, Torre de Pedra, Vargem Grande Paulista e Votorantim (85)

SDG, 16 de maio de 2023.

SÉRGIO CIQUERA ROSSI
Secretário-Diretor Geral